

Klaus Thøgersen ApS
CVR-nr. 26012201
Skovbakkevej 30
2920 Charlottenlund

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.07.2016

Dirigent

Navn: Klaus Thøgersen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015/16 | 8 |
| Balance pr. 30.04.2016 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klaus Thøgersen ApS
Skovbakkevej 30
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 26012201

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Klaus Thøgersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i virksomheder, der udfører produkt- og teknologiudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 853 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 t.kr.</u> |
|---|-------------|------------------------|--------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (53.567) | (52) |
| Driftsresultat | | (53.567) | (52) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 1.233.158 | 1.678 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 379.857 | 1.529 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (813.387) | 0 |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 746.061 | 3.155 |
| Skat af ordinært resultat | 3 | 106.682 | (347) |
| Årets resultat | | 852.743 | 2.808 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 2.000.000 | 100 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | (824.078) | 87 |
| Overført resultat | | (323.179) | 2.621 |
| | | 852.743 | 2.808 |

Balance pr. 30.04.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------------|-----------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 1.326.401 | 1.866 |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | <u>1.326.401</u> | <u>1.866</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>1.326.401</u> | <u>1.866</u> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 25.384 | 25 |
| Udskudt skat | | 107.126 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 226.294 | 234 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 33.766 | 18 |
| Tilgodehavender | | <u>392.570</u> | <u>277</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 11.381.837 | 11.897 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | <u>11.381.837</u> | <u>11.897</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>2.070.170</u> | <u>739</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>13.844.577</u> | <u>12.913</u> |
| Aktiver | | <u><u>15.170.978</u></u> | <u><u>14.779</u></u> |

Balance pr. 30.04.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital | | 466.000 | 466 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 633.956 | 1.458 |
| Overført overskud eller underskud | | 12.053.819 | 12.377 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 2.000.000 | 100 |
| Egenkapital | | <u>15.153.775</u> | <u>14.401</u> |
| | | | |
| Skyldig selskabsskat | | 9.203 | 361 |
| Anden gæld | | 8.000 | 17 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>17.203</u> | <u>378</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>17.203</u> | <u>378</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u><u>15.170.978</u></u> | <u><u>14.779</u></u> |

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|---|---|-------------------|
| Egenkapital primo | 466.000 | 1.458.034 | 12.376.998 | 99.800 | 14.400.832 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (99.800) | (99.800) |
| Årets resultat | 0 | (824.078) | (323.179) | 2.000.000 | 852.743 |
| Egenkapital ultimo | 466.000 | 633.956 | 12.053.819 | 2.000.000 | 15.153.775 |

Noter

| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>t.kr.</u> |
|--|------------------------------|--|
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter i øvrigt | 9.248 | 128 |
| Dagsværdireguleringer | 0 | 1.136 |
| Øvrige finansielle indtægter | 370.609 | 265 |
| | <u>379.857</u> | <u>1.529</u> |
| | | |
| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>t.kr.</u> |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 160 | 0 |
| Dagsværdireguleringer | 813.227 | 0 |
| | <u>813.387</u> | <u>0</u> |
| | | |
| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>t.kr.</u> |
| 3. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | 0 | 347 |
| Ændring af udskudt skat | (107.126) | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 444 | 0 |
| | <u>(106.682)</u> | <u>347</u> |
| | | |
| | | <u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> <u>kr.</u> |
| 4. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 407.506 |
| Tilgange | | 300.016 |
| Afgange | | (15.077) |
| Kostpris ultimo | | <u>692.445</u> |
| | | |
| Opskrivninger primo | | 1.458.034 |
| Andel af årets resultat | | 284.887 |
| Udbytte | | (611.410) |
| Tilbageførsel ved afgang | | (497.555) |
| Opskrivninger ultimo | | <u>633.956</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>1.326.401</u> |

Noter

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets- form</u> | <u>Ejer- andel %</u> |
|---------------------------|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Associerede virksomheder: | | | |
| TPU Holding ApS | Birkerød | ApS | 28,13 |
| Mølledamsvej 10 ApS | Birkerød | ApS | 26,09 |